
UCHWAŁA NR II/6/14
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE

z dnia 11 grudnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę Nr LX/396/14 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 6 listopada 2014r.
w sprawie: określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1, art 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013, poz. 594 ze zm.) i art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. 2014 poz. 849 ze zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. § 1 pkt 1 lit. b otrzymuje następujące brzmienie: pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne 
lub elektrowni wodnych – 4,58 zł od 1 ha powierzchni.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kunów.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2015 roku.  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie

Szymon Pająk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 18 grudnia 2014 r.

Poz. 3523


		2014-12-18T12:55:32+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




